
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Segreteria del Dirigente 

Viale Olimpia, 14/16 (Zona Casaleno) – 03100 Frosinone 
 
________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTI Il D.P.R. 567/96 istitutivo della Consulta Provinciale degli Studenti e il D.P.R. 156/99 e successive 

modifiche; 

 

VISTO Il D.P.R. n. 268 – 29 novembre 2007 – regolamento recante ulteriori modifiche al D.P.R, 567/96 – 

che, all’art. 1, comma 1, porta a due anni la durata in carica degli studenti eletti; 

 

VISTA La Circolare prot. 3953 del 20.09.2023 del Direttore Generale dell’USR Lazio relativa alle Elezioni 

dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali aa.ss. 2023/24 e 2024/25; 

 

VISTA La nota di questo Ufficio prot. 14559 del 22.09.2023 avente come oggetto Elezioni Consulta 

Provinciale degli Studenti (CPS) di Frosinone – biennio 2023/25; 

 

VISTI I risultati delle Elezioni per il Presidente e Consiglio di Presidenza della Consulta Studentesca di 

Frosinone, convocate con nota di questo ufficio prot. 18472 del 22.11.2023, e svolte in data 

01.12.2023; 

 

VISTO Il Regolamento della CPS di Frosinone, in vigore dall’a.s. 2003-2004. 

 

                                                                         

DECRETA 

 

 Art. 1 

Lo studente Giulio GARIBALDI, del Liceo Scientifico “L. Da Vinci” di Sora (FR), è incaricato in 

qualità di Presidente della CPS di Frosinone (studente portavoce/rappresentante di tutti gli studenti 

degli Istituti secondari di II grado appartenenti alla provincia di Frosinone) per il biennio scolastico 

2023/24 e 2024/25. 

 Art. 2 

Il Consiglio di Presidenza, per il biennio scolastico 2023/24 e 2024/25, è composto da: 

ISIDORI Domenico Simone (IIS “Med. D’Oro” di Cassino) - Vicepresidente; 

VALENTINI Giovanni (IIS Anagni) – Vicepresidente; 

LANNI Andrea (IIS “Carducci” di Cassino) – Giunta Esecutiva; 

DI SANO Francesco (ITIS “Majorana” di Cassino) – Giunta Esecutiva;  

RUFFINI Edgar (Lic. Sc. “Severi” di Frosinone) – Giunta Esecutiva;  

COLLEPARDO Angelica (Ist. Mag. “Pietrobono” di Alatri) – Giunta Esecutiva;  

LIQUORI Filippo (IIS “Baronio” di Sora) – Giunta Esecutiva;  

ROSSI Rachele (IIS “Pertini” di Alatri) – Giunta Esecutiva; 

TALLINI Livia (Lic. Sc. “Severi” di Frosinone) – Giunta Esecutiva. 
 
 

                   

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Azzurra Mottolese 
 


		2023-12-13T17:20:55+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2023-12-15T09:06:42+0100
	protocollo




